Oriini petentlnos tribuere evangelicis.prseceptis
instruiniur. Idcirco venerabilium fratrum nostrorum
Narbonerisis et Arelatensis archiepiscoporum peti-
tionibus, Caunense monasterium, cui Deo auctore

prsesides, cum omnibus ad ipsum perlinentibus, ad

exeinplar praedecessoris nosfri sanctse memoria?Ur-
bani papse su.b ^ppstPlicse sedis tuteiam excipimus.
Qued videlicct monasterium a bonse memoriaeCa-
rolo imperatore per Milonemcpmitem aedificatum,et "

- tam ab ipso quam a filio ejus Lodoico ac nepote
Carolo seque imperatoribiis ad lionorem sanclorum

aposloloruin Petri et Pauli per regalia scripta muni-
turii est. Praesentis igilur decreti auctoritate statui-
mus ut ejusdem loci libertas, sicut a supradiclis im-

peraloribus collala est, firma in perpetuttm conser-
vetuf. Id est, ut nullus judex publicus, nullus curiae

minister, ipsius Ecclesiae colonos cilra ab.ba.tiset
fratrum voluiitatem dislringere, nec ex rebus mpna-

sterii census; aut yecligalia quselibet praesumant
exigere. Quidquid autem yel in Narboiierisi vel in

Minerbensi seu Carcasensi aut Redensi aut Albiensi

pago Caunense monasterium. possidet, ab omnium
homiiium niolestia vel inquietudine liberum maneat.
In pagp siquidem Narbenensi ab ipsis prsedictorum
imperatorum temporibus ecciesiam Sancti Pauli, et
salinas in. loco qui dicilur a Cagaeanes, et insula
quse dicitur Dumanas, In Minerbettsi villani quae
dicitur Libfas curii ecclesla sua, villam Bajani cum
ecclesia sua, Vitesiam cum ecclesia sua, parlem
villae Trenciani, partem de Villare, partem villse
Abrensis, partem villse de Campolongo, villam de
Cros cum ecclesia sua. In riipritana Spinacia cum
villis suis, partem villse Raberti. In Carcaseiisi vil-
lam siye ecclesiam Sancti Fructuosi, ecclesiam San-
cti Laurentii, villam Baniolas cum ecclesia sua, vil-
lam iPalazol cum ecclesia sua, Orris cum ecclesia
s.ua, partem villaeGlujani. In.Redensi villam Rece-
miro cum ecclesia sua. In Albicnsi ecclesiam San- i
cli Amancii. I?em in Carcasensi parlem villse de
Fonle coopeiia. Ad haec aducientes decernimus ut
quaecuiique bodie idciri nioiiasierium jttste possidet,
sive in futuruin concessione poiHificuni, liberalitale
principum, vei oblatioiie fidelium juste atque cano-
nice poterit adipisci, firma tibi luisque successoribus
et illibata permaneant. Nulli ergo pinnino honiinum
liceat idem mOnasterium temere perturbare aut ejus

..' posSessioriesaufefre, vel ablatas;reiiiiere,;miriuere,
veitemerariis .yexalipnib.usfatigare; sed bninia in-
tegra eohserveritur eoriiin pro quorum sustentaliorie
et guberhatione